様式第１号

令和　　年　　月　　日

　島根県知事　丸山　達也　　様

住　所

団体名

代表者の職及び氏名　　　　　印

令和７年度農業省力化投資支援事業費補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり事業を実施したいので、補助金　　　　　　円を交付さ

れるよう関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業区分（該当の□にチェック）

　　　　□①園芸生産の省力化

□②水稲生産の省力化

　　□③畜産の省力化

２　事業の内容

　　　別紙のとおり

　３　経費の配分

４　収支予算

（１）収入

（２）支出

５　事業完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

　※様式第 1号別紙１を添付すること。

経　費

経費内訳

補助金 その他  うち国補助金等

円 円 円 円

 予算額 備考

 県補助金 その他

 円 円

 予算額 算出基礎 備考

 円